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Wanna przyścienna Lavita Caldera
150x75cm

Cena 3 729,99 zł

Cena poprzednia 4 199,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5900378322313

Opis produktu

Wanna przyścienna Lavita Caldera
 

Wymiary w mm (dł x szer x wys):  1500x750x580 
Kolor:  Biały połysk 
Materiał: Akryl 
Przelew:  Tak 
Pojemność:  250l 
Syfon z korkiem click-clack w zestawie:  Tak (kolor korka biały)

 

Harmonijny design wanny wolnostojącej/przyściennej CALDERA
Wanna wolnostojąca CALDERA wyróżnia się owalnym, harmonijnym kształtem. Za lekki i szykowny look modelu
odpowiada klasyczna biel i niewidoczna obudowy wanny. CALDERA jest doskonałym rozwiązaniem do urządzenia łazienki lub
pokoju kąpielowego w nowoczesnym, skandynawskim lub glamour stylu. Design wanny wolnostojącej nadaje luksusowy
charakter wnętrzu, a ergonomiczna konstrukcja pozwoli zrelaksować się każdemu użytkownikowi. Opcja montażu przy
ścianie lub na wolnej przestrzeni daje szeroki wachlarz aranżacji, a dodatkowa powierzchnia odkładcza wanny sprawdzi się
jako idealne miejsce do przechowywania akcesoriów do kąpieli na wyciągnięcie ręki.

Z dbałością o najwyższy komfort użytkowania- wanna CALDERA
Wanna wolnostojąca/przyścienna CALDERA posiada w zestawie wzmacniający stelaż poziomujący oraz nóżki. CALDERA
została wyposażona w syfon z korkiem click-clack, który zapewnia szybkie i proste blokowanie oraz odblokowanie
odpływu. Wbudowany przelew chroni przed wydostaniem się wody poza obszar wanny. Wanna CALDERA została
wyprodukowana z akrylu, który jest materiałem odpornym na zarysowania i odbarwienia, a jego powłoka zapobiega
gromadzeniu się bakterii. Dodatkowo akryl sprawia, że wanna jest lekka, a jej powierzchnia gładka i przyjemnie
ciepła. Pogrubione oraz utwardzone dno wanny gwarantuje wytrzymałość modelu przez minimum 10 lat. Jeśli poszukujesz
stylowej i komfortowej wanny, CALDERA będzie doskonałym rozwiązaniem.

 
UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność
towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry
dziękujemy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.neofloor.pl/wanna-przyscienna-lavita-caldera-150x75cm-p-1259.html
http://www.tcpdf.org

